



در مراسم تودیع و معارفه معاون درمان بیمارستان امام رضا(ع) تبریز مطرح شد:

تقدیر دکتر محمدزاده در واپسین روزهای کرونایی از زحمات دکتر دینوری و دکتر بهشتی روی در مدیریت بیماری کرونا در بیمارستان امام رضا (ع)

دکتر محمد زاده در مراسم معارفه معاون درمان بیمارستان گفت: از زحمات دکتر دینوری و دکتر بهشتی روی در مدیریت بیماری کرونا در بیمارستان امام رضا (ع) تشکر می کنم و یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت را گرامی می دارم.

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزشی درمانی امام رضا(ع) وی افزود: استاد آقامحمدی با بزرگواری پیشنهاد شاگردشان را برای این مسئولیت قبول کردند و امروز برای ما و بیمارستانمان روزی ویژه و نقطه عطفی است و خوشحال و دلگرم هستیم که استاد گرانقدر تیم مدیریتی بیمارستان را همراهی خواهد کرد.

وی در ادامه گفت: بیمارستان امام رضا(ع) علاوه بر چالش های معمول دیگر بیمارستان ها، چالش های ویژه خود را نیز دارد. امیدواریم با حضور ایشان بالنده تر بشویم و بتوانیم با تجارب ارزنده علمی و مدیریتی ایشان بر این مشکلات فائق آییم.

دکتر محمدپور مدیر حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم گفت: زمان مسئولیت دکتر بهشتی روی مهم، پر از استرس و چالش های مختلف بود و هر کدام از کادر درمان به نوعی درگیر موضوع کرونا بودند و زحمات ایشان قابل تقدیر است.

وی در ادامه گفت: تشکر ویژه دارم از دکتر آقا محمدی به دلیل قبول این مسئولیت سنگین، با توجه به چالش های ویژه ای که دانشگاه و بیمارستان با آن روبروست. یکی از چالش ها همچنان کروناست و آن هم برنامه ریزی هایی است که بعد از کرونا لازم هست و با توجه به توان مدیریتی که از دکتر آقا محمدی سراغ داریم مطمئنم بر مشکلات فائق خواهند آمد.

دکتر بهشتی روی معاون درمان قبلی بیمارستان گفت: قطعاً هدف دکتر محمدزاده و دکتر آقامحمدی اعتلای بیمارستان است. ما در دوران کرونا توانستیم جایگاهمان را در اعتباربخشی حفظ بکنیم.

وی بیمارستان امام رضا (ع) را یک شهر خواند و مدیریت فضای به این بزرگی با این حجم نیروی انسانی و تعداد تخت زیاد را سخت شمرد. و گفت: شرایط فعلی تحریم های اقتصادی نیز کار را مشکل تر کرده است.

دکتر بهشتی روی از عملکرد ممتاز و پیشقدم بیمارستان در برنامه های وزارتی کرونا، فعال کردن بموقع کمیته مرگ و میر، تهیه لوازم پوششی و دارویی و همراهی نیروهای درگیر از جمله خدماتی، کمکی، پرستار و پزشک را نام برد و از کارکنان بخاطر این همراهی ایثارگرانه تشکر کرد.

دکتر آقامحمدی: معاون درمان بیمارستان امام رضا(ع) گفت: ما همیشه در مسیر عمل به برنامه های اجرائی مان با مشکلاتی روبرو بوده ایم. و عزیزانی همیشه بوده اند که در بحران های مختلف از جمله جنگ، کرونا و کمبود ها سیستم را اداره کرده اند.

وی افزود: از دکتر محمدزاده برای اعتمادی که کردند متشکرم و از دکتر بهشتی روی نیز بابت زحماتی که در زمان مسئولیت شان متحمل شدند کمال تشکر را دارم.

این استاد دانشگاه با تشریح اینکه: مشکلات ما ناشی از عدم شناخت وضعیت حال ما در گذشته است. گفت: امروز نیز باید وزن گذشته و کشش آینده را در نظر بگیریم و برنامه ریزی کنیم.

معاون درمان بیمارستان امام رضا گفت: بنده به دنبال تفکر سیستمی هستم، عمل به سیاست های بالادستی. حضور در عرصه عمل، ایجاد اجماع نظر و تقویت هوش آینده نگری. با حمایت و پشتیبانی مسئولان، بهره خواهیم گرفت.

گفتنی است: ابلاغ معاون جدید درمان بیمارستان با امضای معاون درمان دانشگاه و با حضور دکتر محمد پور رئیس دفتر رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با آقای دکتر آقا محمدی ابلاغ گردید.









